

# HÜR SÖZ

YIL: 3 SABAH ÇIKAR GÜNDELİK GAZETEDİR SAYI: 710

İMİTYAZ SAHİBİ  
ve  
Başyazarı  
FEVZİ ALİ RIZA  
\*\*\*  
Telefon 687  
Posta Kutusu 156  
Lefkoşa-Kıbrıs

## Başkan Truman İşinin başına Döndü

### TAKİP EDİLECEK POLİTİKA

Vaşington: 6 Kasım: Dün buraya gelerek Beyaz saraya gitmiş bulunan Başkan Truman yüzbinlerce insan tarafından coşkun tezahüratle karşılanmıştır. "Beyaz Saray" da kısa bir beyanatta bulunan mumaileyh, daha evvel olduğu gibi elinden geldiği kadar çalışacağını söylemiştir.

Buradaki diplomatik çevrelere göre, Başkanın takip edeceği dış siyaset daha evvel kendi ismiyle yani Truman Doktrini olarak tanınmış olan siyasete uygun olacaktır. Başkan her iki mecliste de ekseriyeti haiz olduğu için daha serbest hareket edilebilecektir. Marşal Planı mucibince Avrupa memleketlerine yapılacak yardımlar devam edecek ve Rusya ile sulh yoluyla bir anlaşma imkânı bulmak uğrunda çalışmalar devam ettirilecektir.

## 10 Yunan Denizcisi İdama Mahkûm Oldu

Atinadan bildirildiğine göre, 10 Yunan denizcisi Atina Askerî mahkemesi tarafından idam cezasına çarptırılmıştır. Bunlar arasında, Atinada bir İngiliz gazetesinin muhbirliğini yapmakta olan Betty Barlett isminde bir kadının kocası olan ve Kanun harici ilan edilen Yunan Denizcileri Federasyonunun sekreteri Tony Ambatielos isminde birisi de vardır.

Bu zat 1946 fevkalâde ahval kanununu ihlâl etmek ve tahşitler için para ve insan toplamakla suçlandırılmaktadır.

Diğer idama mahkûm edilenler arasında kadınlar da bulunmaktadır. Ayrıca 8 kişi ebedi hapis cezasına çarptırılmış ve 6 şahıs beraat etmiştir.

## AMERİKA İLE TİTO ARASINDA GİZLİ MUKAVELE Mİ?

Roma: 6 Kasım: Milanoda çıkan İtalyan Europeo isimli bir mecmuanın yazdığına göre, Amerika Birleşik Devletleri ile Tito arasında gizli bir mukavele yapılmış bulunmaktadır. Bu mukavele gereğince, Triyestenin askerden tecrit edilmeğe başladığı ilâve edilmektedir. Mecmuanın iddiasına göre, mukavele geçen Eylül sonlarında Prioni isimindeki adada imzalanmıştır.

Bildirildiğine göre, bu mukavelename mucibince Amerika, Yugoslavyaya her tecavüze karşı "tam garanti" vermektedir. Buna karşılık Yugoslavya İstirye ve Triyeste bölgelerindeki askerlerini geri çekecektir.

## YENİ PATRİK BAY ATINAGORASIN TÜRKİYE İÇİN DOSTANE HİSLERİ

Kilisenin Vazifesi B.M. Derneği Prensiplerine Sadık Kalmaktır

İstanbul: 6 Kasım: İstanbul Patriğine seçilmiş bulunan, Nevyok Mitropolit Bay Atinagoras "Vatan" gazetesine bir mülakat vermiştir. Yeni Patrik İstanbuldaki vazifesine gelmeden evvel, Amerika ve Kanadada bulunan bazı şehirleri dolaşacağını ve sene sonundan evvel İstanbulda bulunacağını bildirmiştir. Patrik ayrıca, kilisenin bir dini müessesesi olduğunu ve siyasi işlerle uğraşmaması icap ettiğini ve kilisenin Birleşmiş Milletler Anayasasına sadık kalması lüzumunu belirtmiştir. Türkiye'nin Ortodoks Başpatrikliği makamını kurtardığını ve her yerde Türklerle Yunanlıların dost olduklarını bildirmiş ve Vatan gazetesinden Başkan İnönü ve Türk halkına sevgilerini ulaştırmasını rica etmiştir.

### CARDİFF BELEDİYE REİSİNİN ZİYAFETİ

İngilterenin Wales eyaletinin en büyük şehri olan Cardiff şehri Belediye Reisi Alderman Mr. R. G. Robin son tarafından bu şehirde tahsil görmekte olan müstemlekeli talebeler şerefine verilen bir ziyafette Kıbrıs temsilen iki talebe de bulunmuştur.

Ziyafet, tarihi Belediye binasında yapılmış ve Belediye Reisi talebelere beyanı hoşamedettiğinden sonra, kendilerini bu şehrin bir vatandaşı gibi saymalarını talebelere beyan etmiştir.

### YAHUDİ KUVVETLERİ ARASINDA RUS SUBAYLARI

Paris: 6 Kasım: İsmi gizli tutulmakta olan Bir Yahudi pilotu, Yahudi kuvvetlerinin Çekoslovakya'dan silâh almakta olduklarını bildirmiştir. Ayrıca bu pilot tarafından bildirildiğine göre, Yahudi ordu safları içinde yüksek rütbeli bir çok Rus subayları da bulunmaktadır.

### BULGARİSTANDAKİ HALK CUMHURİYETİ

Londra: 6 Kasım: Sofyadan gelen haberlere göre, Bulgaristanda bulunan muhalefet tamamen ortadan kaldırılmış bulunmaktadır. Bulgaristan Sobranyasında bulunan yegâne muhalif mebus Slavof bütçe müzakerelerinde Hükûmete hücum eden bir konuşma yaptıktan meclisten çıkarken tevkil edilmiştir. Muhalif mebus mahkemeye verilmiştir.

## Kemalizmin 25 Yılına Bakış

Yukarıdaki başlık altında 30 Ekim tarihli "Times" gazetesinde neşredilen bir yazıyı önemli bulduğumuz için okuyucularımıza arz ediyoruz:

"Bir rubu asır evvel, daha sonra Atatürk diye anılan Gazi Mustafa Kemal Paşa, Anadolu yaylâsında kazandığı askerî zaferler ve daha sonra Lozanda elde ettiği başarıların akabinde, Türkiye Cumhuriyetini ilân etmiş ve yeni devleti Osmanlı İmparatorluğunun harabeleri üzerinde kurmuştur.

Tarihte en cüretkârane diye vasıflandıracağımız Kemalizmin bu başlangıcı, Hristiyan olmayan Asyalı bir ırkın garp usullerine uyması idi.

Geçen 25 yıl içinde elde edilen gelişmeleri gözden geçiren Türk halkı, bu kadar bir zamanın Osmanlı devleti devrinde hiç te sulh içinde geçmediğini görüyorlar. Son senelerde ortaya çıkan bir çok gaileler ve bilhassa ikinci dünya harbine girmemeleri, bazı uygun ahval dolayısıyla bir mucize kabilinden olmuşsa da, bunda liderlerinin küçümsenmeyecek isabetli hareketleri de rol oynamıştır.

### Atatürkün Mirası

Görülüyor ki Atatürkün mirası, sağlam temeller üzerinde kurulmuş olup eski vaziyete dönme asla düşünülemez. Böyle olmakla beraber O'nun yaptığı bazı radikal değişiklikler, başlangıçtaki karakterini daha müsait hale sokmak için gözden geçiriliyor. Bunlardan biri dinî ıslahattır. Bu ıslahat resmen "lâiklik" diye tanınmış ise de, devletin İslâm kültürü üzerindeki kontrolünü artırdı, mekteplerde din tedrisatını durdurdu.

Son zamanlarda bunlara karşı kuvvetli bazı aksülâmel olmuş, ilkokullarda dinî tahsil ihtiyarı olarak kabul edilmiş; Üniversitelerde teolojî kürsülerinin ihyasına karar verilmiştir. Ayrıca imamların talim ettirilmesi için hususî kurslar açılacaktır. Diğer aksülâmel, Arap ve Fars aslından olan kelimelerin dil-den atılarak halis Türkçe kullanmak için girişilen ıslahat aleyhine olmuştur. Yeni kelimeler dili birkaç uzman müstesna anlaşılabilir bir hale sokmuştu. (\*)

Son 25 yılın siyasi gelişmesi üç ayrı safhaya ayrılabilir.

(\*) Taymis'in buradaki iddiasını çok mübalâğalı görüyoruz.

HÜRSÖZ

### İTALYAN-YUNAN ANLAŞMASI

Romadan bildirildiğine göre, İtalya ile Yunanistan arasında San Romo'da bir anlaşma imzalanmıştır. Anlaşma İtalya namına Dışişleri Bakanı Kout Storza, Yunanistan namına Dış işleri Bakanı K. Tsaldaris tarafından imzalanmıştır.

## Komünist Uşakları

### MANEVRALARINIZ VERİMSİZDİR!

Memleketin sevgi ve saygısını kazanmış insanları karalamak!...

İşte komünist çalışması ve propagandasının başlıca hedefi!

Türkiyenin Kıbrıs Türklüğüne karşı son zamanlarda takındığı pek hayırlı hahane hareket tarzı üzerine; bizi yurdumuzdan uzaklaştırmak, yurdumuzu bizden soğutmak için birkaç kendini bilmez kahbe tarafından ne bahanelere baş vurulmuyor, ne alçakca, kahbece saldırılar yapıyor Yarabbi!...

Moskof uşakları şunu bilsinler ki! Her kese hakkı olduğu kadar kıymet veren bu adadaki temiz ve asil Türk halkı; ortada çevrilen manevraların farkındadır.

Üç beş satılmışın yapacağı ağız kalabalığı ile memleketin en temiz insanları asla lekelenmiş olamazlar.

Avuç içi gibi dar bir muhit içerisinde bulduğumuz asla unutulmamalıdır. Her kes kimin ne olduğunu; ne hava çaldığını nıverenekte bulunduğunu biliyor.

Moskof hizmetçileri her kesi kör, âlemi sersem sanmamalıdır. HÜRSÖZ

### Girne Ağır Ceza Mahkemesi

Girne Ağır Ceza Mahkemesi yarınki Pazartesi günü Girne'de İstinaf Hakimi Mr. Griffiths Williamsın başkanlığı altında açılacaktır. Mahkemenin azaları Mr. Koks ve Bay Felmi olacaklardır. Ağır Ceza Mahkemesi iki davaya bakacaktır:

1. Dinamit ve fitillerini kontrolü altında bulundurmaktan suçlu Karavali Toma Mihail Pitsialı ve diğer 11 kişinin davası. 2. 20 dirhem barut ve 2 metrelik fitil bulundurmaktan suçlu Liveralı Yorgo Kokkinonun davası.

### Parasını Çaldılar

Lárnakalı Hayvan tüccarı Bay Hüseyin Ahmed gecelerin kahvehaneden çıkarak evine giderken yolda tanımadığı adamların hücumuna uğramış ve yere yatırılarak £110 sı alınmıştır. Mütcevizler kaçmışlardır. Tecavüz edenlerin birisi Bay Mehmed tarafından tanınmış olup mesele polise havale edilmiştir.

### Hareket etti

Leymosun İtmanında bir kaç gün kalmış bulunan İngiliz "Viralko" muhribi limandan ayrılmıştır.

Birincisi; 1923 ten 1930 a kadar devam eder ve Kemalist ıslahatının tatbikati ve buna karşı gelecek muhalefetin ezilmesiyle geçer. 1930 dan sonra sıkı tedbirler biraz gevşetilmiş ve hükümet memleketi tek parti sistemi ile ve diktatörlükle(!) idare etmişti. 1945 te harbin sona ermesiyle garp demokrasilerinin gittikleri yolda tam siyasi serbestiye doğru giden bir gelişme devresi açılmıştır.

(Devamı var)

### LEFKOŞA CİVARINDA YAPILAN CÜR'ETKÂR BİR TAARRUZ

#### MASKELİ 14 KİŞİ İKİ MÜTEAHHİDİ DÖĞDÜLER

Evvelki gün akşam, yakın Lefkoşa civarında şimdiye kadar eşine tesadüf edilmeyen bir tecavüz hareketi olmuştur. Bir otobüs durdurularak içinde bulunan iki yapı müteahhidi döğülmüştür.

Vak'a şöyle cereyan etmiştir:

Kapedesli Neofidos Avraam isiminde bir şöför tarafından idare edilmekte olan TN. 2469 numaralı otobüs içinde 19 yolcu olduğu halde, Lefkoşa—Leymosun yolunda giderken, Atalasa yakınlarında yolun içinde duran bir kişi tarafından durdurulmuştur. Otobüsü durdurulan binmek istediğini söylemiştir. Bunun üzerine, arkadan bir kişi daha gelerek o da otomobile binmek istemiştir. Fakat bazı eşyaları da olduğunu söyleyerek otomobili yan yola götürmesini şöfürden istemişlerdir. Şöfür reddetmişse de yolcu kılıklı haydutlar, tabancalarını çekerek şöföre emir vermişlerdir. Otomobil istedikleri yere geldiğinde eşya yerine 12 maskeli adam ortaya çıkmış ve yolculara aşağı inmelerini emretmiştir. Yolcular aşağı inmişler, aralarında bulunan iki kardeş yapı müteahhidi ayırd edilmiş ve diğerleri tabanca tehdidi altında geride tutulmuşlardır.

On iki maskeli adam yapı müteahhidi Teodoros ve Filippos isimindeki kardeşleri deyncklerle dövmeye başlamışlardır. İşlerini bitiren haydutlar bnnun üzerine vespitlere binerek kaçmışlardır.

Otomobil hemen Strovolya gitmiş ve polis haberdar edilmiştir. Polis tarafından geniş ölçüde tahkikata girişilmiş olup yolcular iki maskesiz adamı tanıyabileceklerini söylemişlerdir.

Tecavüze kurban giden iki yapıcı kardeş hastahaneye götürülmüşler isede sonradan evlerine dönmüşlerdir.

Bu hadise ile ilgili olarak, Lefkoşa polisince bazı şahısların tevkif edilmiş oldukları ve tahkikatın ilerlemekte olduğu bildiriliyor

### Taşladı

Aslen Yeri'li olup şimdi Eğlence'de sakin Anna Odisseos, Eğlenceci Gavril Karnellu'yu taşıdığından £5 nakdî ceza ve 12 şilin dava masrafı ödemiştir.

Aynı zamanda Gavril Yergiyu da Anna Odisseos'u taşımış ve o da aynı şekilde cezalandırılmıştır.

## TÜRKİYE HABERLERİ :

(İstanbul Muhbirimiz H. Nevzat Karagil Bildiriyor-)

## Türkiye Milli Eğitim Bakanının beyanâtı

## 15 Yılda Türk Milleti Okur Yazar ve Bilgili Bir Hale Getirilecek

İstanbul gelen] Milli Eğitim Bakanı Tahsin Banguoğlu Milli Eğitim Müdürlüğüne gelerek eğitim işleri etrafında ilgililerden gerekli izahatı almıştır. Bakan, bu arada kendisiyle görüşen muhabirlere, muhtelif öğretim meseleleri etrafında şunları söylemiştir:

—İman-Hatip kursları için her vilâyette gerekli hazırlıklar ikmal edilmiştir. Kurslara henüz fazla bir rağbet yoksa da ileride müracaatların çoğalacağını umuyorum.

İlk okullarda tatbiki kararlaştırılan din derslerinin programları da, komisyonca hazırlanmış ve Bakanlığa verilmiştir. Diyanet işleri reisliği müfredat üzerindeki çalışmalarını tamamlamıştır. Yakında ilk okullarda din derslerinin verilebileceğini umuyorum.

## Yardımcı Öğretmenlerin Durumu

—Yardımcı öğretmenler kadrosunda bazı değişiklikler yapılmıştır. Açıkta kalan öğretmenler Milli Eğitim Müdürlüğüne özel okullara yerleştirilmektedir. Hiç bir öğretmen kadro harici bırakılmıyacaktır.

## Yeniden 2 Okul Açıldı

—Türkiye M.E. Bakanlığı yurtta okul adedini çoğaltmağa azmetmiş bulunmaktadır. Bu meyanda: Dolmabahçedeki Baltacılar dairesi kiralananmış ve burada (Dokümacılık) okulu adına yeni bir okul faaliyete geçirilmiştir.

Van gölünün kıyısındaki Erçis mevkiinde yeniden bir köy enstitüsü açılmış, böylelikle Türkiye'deki enstitülerin adedi 21 i bulmuştur. Ankarada açılması mutasever matbaacılık okulu da bu yıl içinde derslere başlıyacaktır.

## Öğretmen Birliklerinin Çalışmaları

Muallimler birliğinin dil kongresi hakkında mütalâası sorulan Bakan şöyle demiştir: "Öğretmen birliklerinin meslekî çalışmalarından faydalar bekliyorum. Dil ve Edebiyat meseleleri üzerinde yapılan bu toplantının da dilimizin istiklâl ülküsüne ve Atatürk inkilâbının ruhuna uygun ve verimli olmasını temenni ederim."

## Doğu İllerinde Eğitim

—Doğuda ilk öğretimi ilerletmeye çalışıyoruz. Buralar-

## Türkiye Üzüm Mahsûllerinin 40 Bin Tonu Satıldı

Bu seneki üzüm mahsûlü müzün şimdikiye kadar 40 bin tonu satılmıştır. Alâkadarlar bu satışı normalin üstünde addetmekte ve buna sebep olarak ta bu sene Türk üzümü fiyatlarının Amerikan üzümüne nazaran daha düşük olduğunu söylemektedirler.

da yeniden bazı sanat okulları açılması imkânları üzerinde durulmaktadır.

Yeni bir hızla öğretim teşkilâtımızı tamamlamaya doğru atılacağız.

Bütün Türk milletini okur yazar, bilgili ve görgülü bir hale getirmek işini önümüzdeki 10-15 yıl içinde gerçekleştirmek emelindeyiz. Demişti.

## TÜRK - YUNAN MİLLÎ MAÇI

Maç 20 Kasım'da Ankarada Oynanacak İstanbul'da da 24 Kasım'da Karma takımlar Maçı Yapılacak

Yunan Milli Takımı, iki maç yapmak üzere bu ay için de Türkiye'ye gidecektir. Bu maçlardan biri 21 Kasım Pazar günü Türk Yunan Millî Takımları arasında Ankarada, 24 Kasım Çarşamba günü İstanbul-Atina karma takımları arasında İstanbul'da yapılacaktır.

## TÜRKİYE SULARINDAN ELEKTRİK İSTİHSALI İÇİN GELEN MÜTEHASSİS

İstanbul (Huausi)-Amerikanın en büyük firmalarının mümessili olan Hydro-elektrik mütehas-sisi Mr. Dunn, memleketimize gelmiştir. Mr. Dunn, Ankarada Bayındırlık Bakanlığı ile temaslarda bulduktan sonra, memleketimizde su ile çalışan elektrik santralleri kurulabilecek yerleri gezerek, tetkikler yapacaktır. Mr. Dunn, Ankaradan ilk olarak İzmir'e gidecek ve Gediz üzerinde incelemelerde bulunacaktır.

## TUZ İSTİHSALI 231000 TONU BULDU

Haziran ibtidasında başlayan bu seneki tuz kumpanyası, havaların çok yağmurlu gitmesine rağmen, memnuniyet vericidir.

Şimdiye kadar kaynak tuzlarından 23 bin ton, Koçhisar gölü tuzlarından 28 bin ton, Çamaltı tuzlarından 150 bin ton, kaya tuzlarından ise 20 bin ton olmak üzere ceman 231 bin ton istihsal yapılmıştır. Sene sonuna kadar bu miktarın 260—270 bin tonu aşacağı tahmin edilmektedir. Bu suretle, eldeki stoklarla beraber memleketin iki senelik tuz ihtiyacı temin edilmiş olacaktır.

Diğer taraftan Çamaltı tuzlarından yabancı memleketlere tuz satışlarına da devam edilmektedir. 10 bin tonluk bir Japon gemisi İzmir limanında tuz tahmiline devam etmektedir.

Kuru Üzüm Zivaniya Fiyatları Leymosundan bildirildiğine göre, oradaki çarşıda zivaniyanın okkası 16 kuruşa ve kuru üzümün okkası ise 7ku ruşa düşmüş bulunmaktadır.

## ECZACILIK KURLARI

Resmen bildirildiğine göre, 15 Kasım 1948 tarihinden evvel kaydolmuş için nazari ve pratik eczacılık kursları tertib edilmiştir. Takriben 16 talebe kabul edilecektir.

İlk senelik kurs, Hükümetin kimya imtihanlarında istediği mevzuları ihtiva edecektir. Ayrica Matriculation ve Üniversite ara imtihan derecelerinde bilgi verilecektir.

Kursun 1949 da uzatılarak daha ileri mevzuları da ihtiva etmesi mümkündür.

Dersler Lefkoşada haftada 5 gece 6.30—8.30 da verilecektir Duhuliye senede £20 kadar olacaktır.

Girmek isteyenler; yaş, okudukları mekteb, geçtikleri imtihanlar, girilecek imtihanları bildirerek 15 Kasım 1948 den evvel Maarif Müdürüne müracaat etmelidirler.

## Dikilmeğe Elverişli Meyva Ağaçları V.s.

Tarım Dairesinin bir çok nü-munc bahçelerinde bu mevsimde verilmek için (aşılı ve aşısız) 96,859 meyva ağacı, 37,119 köklü bağ çubuğu, 63,706 zeytin (yağ çeşitleri) 550 zeytin (turşuluk çeşitler) ve 21,717 harup ağacı vardır. Meyva ağaçları arasında 6,500 den fazla aşılı elma ve 5,200 den fazla aşılı kiraz vardır.

Bundan mada 6,285 dut ağacı ve saksı içinde 241,392 orman ağacı vardır.

## Mevlûdu Şerif

Önümüzdeki Çarşamba günü gecesi (10 Kasım 1948) Lefkoşada Ayasofya Camii şerifinde merhum pederim Şeyh Derviş Mehmet Ef. Hoca (Keçeci) nin ruhuna ithaf olunmak üzere vefatının 2 inci yıldönümü münasebetiyle Yatsı namazından sonra mevlûdu şerif kıraat olunacağından bilcümle din kardeşlerimiz davet olunurlar.

Merhumun oğlu

Ahmet Derviş Mehmet

## Atatürk için Mevlût

10 Kasım Çarşamba günü gecesi Büyük Atatürkün Ölümünün yıldönümü münasebetiyle Ayasofya Camii şerifinde Yatsıdan evvel saat 6 da Ahmet Derviş Mehmet efendi tarafından mevlûdu şerif okutturulacağı öğrenilmiştir.

Çetin Kaya Sekreterliğinden:

## KONFERANS

Önümüzdeki Pazar günü sabah saat 10 da Bay Reşat S. Ebeoğlu tarafından spor ve ahlâk hakkında bir konferans verilecektir. Sayın halkımızın teşrifleri özlenir.

## İLÂN

Leymosun kasabası ve köy halkının malûmu olmak üzere ilân olunur ki 1949 yılı için kontrol edilmiş eşyalar ve ekme deftercilerinin değişeceğinden kayıt için bir istida forması doldurmak lâzımdır.

Her aile reisi kendi mahallesi veya köy muhtarından kayıt için iki forma almaktadır.

Bu formalar bittamam dolu ve mühürlü olup EN GEÇ MUTLAKA 20 Kasım 1948 tarihine kadar dairemize gelmelidirler.

Leymotun. 4 Kasım, 1948.

İaşe, Nakliyat ve Çarşı Kontrol Müdürü

## MİSKİNLER ÇİFTLİĞİNE OTOBÜS ALINMASI İÇİN İANE TOPLANACAK

Miskinlerin kullanmaları için bir otobüs alınması hakkında Ekselâns Vali tarafından bir iane faaliyeti teşebbüsüne girişilmiştir.

Bilindiği gibi Miskinler çiftliğinde 90 kadar hasta bulunmaktadır. Alınacak otobüs, hastaların gezinti v.s. gitmelerini temin edecektir.

Ekselâns Vali bu hususta Sıhhiye Müdürü Dr. Shelley e yazdığı bir mektupta, bu bedbaht hastaların arada sırada tenezzüh yerlerine giderek biraz hava değişikliği yapmaları lüzumuna işaretler, böyle bir hayırlı ve insani maksat için Kıbrıs halkının daha evvel olduğu gibi cömertçe ianelerde bulunacağından emin olduklarını bildirmektedir.

Ekselâns Vali devamla, Dr. Shelley ile Dr. Simyonidis'ten

teşekkül edecek bir heyetin halka müracaatla "Miskinler Otobüsü" için iane dercine başlamalarını rica etmektedir.

Ekselâns, kendileri ve Lady Winster namına 25 liralık bir çek göndermekte ve bu işe hız verilmesini istemektedirler.

İane £2000 ya kadar toplanacaktır.

Dr. Shelley ve Dr. Simyonidis, Ekselâns Valiye yazdıkları cevapta bu hedefe (£2000) varılması hakkında büyük ümitler beslediklerini bildirmişlerdir.

Halkın bu insani maksat için elinden geldiği kadar yardımlarda bulunacağını umuyoruz. Bu hastaların, istirahatlarını temin etmek en necip bir vazifemiz olmalıdır.

## İLAN

Aşağıda gösterilen ve ö.e. 8.30—8.5.1 arasında Eşya, Taşıt ve Çarşı Kontrol Dairesinin garajında teftiş edilen motosiklet ve müstamel otomobillerin satışı için teklifname kabul edilir.

|            |                                  |
|------------|----------------------------------|
| Motosiklet | N. 872                           |
| "          | N. 898                           |
| "          | N. 1114                          |
| "          | N. 1117                          |
| "          | N. 1129                          |
| "          | N. 1153                          |
| Otomobil   | N. 1563 (Vauxhall 14 h.p.)       |
| "          | N. 4828 (Chevrolet dümeni solda) |

Bu otomobillerin taksit olarak kullanılmasına müsaade edilmeyecektir.

Alâkalı şahıslar, lütfen kapalı ve mühürlü zarflar içinde teklifnamelerini göndermeli ve zarfın üzerine (Hükümet Nakil Vasıtalarını Satın Almak İçin Teklifname) diye yazmalıdırlar. Her nakil vasıtası için ayrı ayrı teklifname yapılmalı ve teklifnameler, 20 Kasım 1948 Cumartesi günü öğleye kadar Eşya, Taşıt ve Çarşı Kontrol Müdürüne vasıl olmalıdır.

Şartlar şunlardır:—

Başarı elde eden teklifname sahibinin teklifi, kendisini tekeffül altına sokacak ve nakil vasıtaları kendi masraflarıyla buldukları mevkiden kaldırılacaktır. Aynı zamanda, teklif sahibi, teklifinin kabul edildiği kendisine bildirildikten üç güne kadar kıymetini ödeyecektir.

## A.A.C. RADYOLARI

American  
APPARATE COMPANY



TABİİ SES VE SAĞLAMLIK BAKIMINDAN İDEAL RADYO  
ESKİ VE YENİ CERYANLA VE HER VOLT ÜZERİNDEN ÇALIŞIR  
Kıbrısta Mümessilleri  
ATAİ KARDEŞLER  
LEFKOŞA  
(Türk Bankası Yanında)

722

## KAMBİLLİLİ TAKSİ YAZIHANESİ

Kambillili Taksi Servisi en mükemmel bir servistir. DE SOTO markalı en lüks otomobiller en tecrübeli şoförler. Salim, rahat, konforlu otomobiller; ancak Kambillili servisi vasıtasıyla elde edilabilir.



NEW BEAUTY AND STYLE.  
Modern styling adds new  
grace to this latest De Soto.

## Rumanyadan Türk topraklarına kaçacak mültecileri soyan çete

Aslında Rumen Hükümetine Bağlı Olan Bir Cizli Teşkilât Bükreşte Yeniden Faaliyete Geçti

İstanbul: Rumanyadan gelen haberlere göre bundan bir müddet evvel Bükreş elçilik erkânından üç memurumuzun geri çağrılmalarına yol açmış olan hâdise, ordu-dan çıkarılmış hava binbaşısı Marculescu Görge tarafından baştan başa düzülmesi bir plânla ilgilidir.

Verilen malûmata göre, gizli teşkilâtın emri altında ve Marculescu'nun başkanlığında çalışan bir şebeke şimdi "dışarı çıkmak" isteyenleri aramakla vazifelen-dirilmiş bulunmaktadır.

Memleket dışına kaçmak isteyenlerin "yol paraları" bu şebekeye kaldığından bunlar, kaçmayı akıllarına bile getirmemiş kimseleri telkinler, hürriyetin kendilerine bahşedeceği nimetleri sayıp dökme-kle kandırıyor ve sözde yolculuğa razı ediyorlar. Sabık hava binbaşısının çetesinin şimdi yeniden faaliyete geçtiği ve "Türkiye'ye kaçmak isteyenleri" aramağa koyulduğu söylenmektedir. Son hâdise esnasında bir Rumen generali ile ailesi ve bir çok siyasî şahsiyetler bu tuzağa düşmüşlerdi. Şimdi de Marculescu'nun Bükreşin "yüksek sosyetesinde" dolaştığı ve bazı kimselere "Türkiyenin güneşli semalarından" bahsettiği işitilmiştir. Ordudan çıkarılmış olmasını ileri sürerek devamlı surette "komünist mezaliminden" bahseden Marculescu'nun ne mal olduğunu bilmiyen bazı siyasî liderlerin tuzağa düşmeleri

ihtimali kuvvetlidir.

Rumanyadan gelen haberler, bütün Rumen şehirlerinde tahmin edilmeyecek derecede bir tedhişin ve korkunun hüküm sürdüğünü bildirmektedir. Aynı çatı altında yaşayan ana, kızından; baba da oğlundan korkmakta, kimse kimseye bir şey söylemeğe cesaret edememektedir.

Komünistlerin, kendilerine "casus" tedarikinde şu yolu takip ettikleri anlatılmaktadır.

Tanınmış ailelerden birinin oğlu bir gece kaçırılıyor. Ana ve baba günlerce kayıbdan haber bekliyorlar. Fakat ses çıkmıyor. Nihayet bir gün polisten geliyorlar ve kayıp annesini götürüyorlar, kendisine, hapiste bir deri, bir bir kemik kalmış olan oğlunu gösteriyorlar. Deli gibi olan anneye de şöyle diyorlar:

"Oğlunu sana yeniden iade ederiz. Fakat istediklerimizi bize bildireceksin. Çünkü sen bizim giremediğimiz bir mühitte yaşıyorsun."

Ve o günden itibaren oğlunu kurtarmak isteyen ana casus oluyor, hergün rapor vermesi lâzım geldiğinden her gün bir başka ananın evladını yakıyor.

Rumanyada tatbik edilen bu acıklı sistemin Ruslar tarafından bütün peyk memleketlerde kullanıldığı gelen haberlerden anlaşılmaktadır.

### Yonca (Vikos) Tohumu

Ziraat Dairesinde okkası 7 kuruş ½ paradan satılık vikos tohumu stoku vardır. Davanı olan çiftçilerin baharda davarlarına otlatmak için bu sene nadas bırakacakları bazı tarlalarına Yonca (vikos) ekmeleri tavsiye olunur. Yoncayı (vikosu) davarlara otlatmak, tarlanın verimliliğini geliştireceği gibi sürünün süt verimini de artıracaktır.

## Afrodit Sabunu

EN UCUZ SABUN VE EN İYİ CİNS ŞÜPHE YOK KI AFRODİT SABUNU dur Yeşil ve Beyaz Cinsleri

Büyük ve Küçük hacimli kapılarını her iyi bakkalda bulabilirsiniz.

## REGENTOZE

RADYOLARIMIZ GELMİŞTİR



HER CERYANLA her kasabada çalışan İNGİLİZ MALI BİR SENE KARANTİYLE RADYOLARIMIZ GELMİŞTİR. Ödeme için her kolaylık yapılır.

AHMET SDAT  
Girne Sokağı No. 17  
Lefkoşa.

## Avrupa Birleşik Devletleri

Dünya Parlâmentolararası Konferansına İştirak Eden Vedad Dicleli İntibalarını Anlatıyor

Türkiye'ye dönen dünya parlâmentolar arası Türk grup Genel Sekreteri Diyarbakır milletvekili Vedad Dicleli, kendisile görüşen gazetecilere seyahat intibalarını şöyle anlatmıştır:

"—Avrupaya iki konferansta hazır bulunmak üzere, dört milletvekili arkadaşım Ağustos sonunda, gitmiştik. İlk konferans 1 Eylülde İsviçrede İnterlaken'de toplandı. Avrupa parlâmentolarına mensup 250 kadar milletvekilinin katıldıkları bu toplantıda, Avrupa devletlerinin birleşmesi ve bir "Avrupa Assamblesi"nin kurulması yolunda ciddi ve hayırlı çalışmalar yapıldı. Umumiyetle bütün Avrupa devletleri, vaktile Amerika içinde, gerçekleşmesi hemen hemen imkânsız bir ütopi gibi görünen Birleşmiş Devletler ülküsü üzerinde aynı arzu ve heyecanı izhar etmişler ve çeşidli memleketlere mensup milletvekilleri samimi bir işbirliği içerisinde gayretle çalışmışlardır. Gerçi Avrupa Birleşmiş Devletleri fikri henüz tahakkuk safhasına intikal etmiş bir durumda değildir. Fakat yaptığımız temaslarda ve muhtelif parlâmentolara mensup milletvekillerinin konuşmalarında, bu fikrin her gün biraz daha geliştiği ve efkârı umumiyenin Avrupa Birleşmiş Devletleri ülküsüne inanmağa başladığı müşahede edilmektedir.

### Birleşik Avrupa Ülküsü İçin İlk Çalışmalar

Avrupa Birleşmiş Devletleri ülküsünün gerçekleşmesi yolunda, inanca çalışılması için hazırlanan müsterek bir mesaj, Avrupa parlâmentoları ve hükümetlerine gönderilmiştir. Her şeyden önce muhtelif Avrupa milletleri efkârı umumiyelerinin bu davaya inanmaları lâzımdır. Bu safhaya ulaşıldıktan sonra iş, halkın arzu ve ihtiyaçlarına tercüman olan, milletvekillerinin parlâmanter çalışmalarını sonunda kendi hükümetlerini bu yola tevcih etmelerine kalıyor. Fakat, bence, en büyük ve en önemli adım, bu ilk merhaledir. Yani muhtelif milletlere mensup insanların, Avrupanın birleşmesi davasına inanmaları ve bunun milli menfaatları ile kabili telif görmeğe alışmalarıdır. Bu yolda milletvekilleri kadar ve belki onlardan ziyade fikir adamlarımıza ve gazetecilerimize büyük vazifeler terettüp etmektedir.

Avrupa Birleşmiş Devletleri anayasasını hazırlamak üzere toplanacak olan geçici assamble'de milletlerin oy adedleri üzerinde yapılan tartışmalarda Fransızlarla Yunanlıların destekledikleri Türk görüşü kabul edilmiş ve en büyük devletin 40 oyna karşılık Türkiye'ye 38 oy sağlamıştır. Bundan başka müstakbel assamble'da büyük devletlerin oy adedi yekûnu, hiçbir zaman küçük devletlerin oy adedi yekûnunu aşmayacaktır.

### SARI HUMMA AŞISI

Gelecek iki hafta zarfında Sarı humma aşısı yapılarak gidilmesi icap eden yerlere seyahat edecek olanlar, 6 Kasım Cumartesi günü saat 10 da Lefkoşa Hükümet Hastahanesi dispanserine müracaatle sarı hummaya karşı aşılanmalıdır.

Aşılanacak olanlar daha evvel vizeyi almış bulundukları takdirde aşılanmaları gerekmez.

### Fazla Para Aldı

Dimitri Hacı Ioannu, Lefkoşalı Karabet Adalyan'a £1-10-2 yerine £3 ya iki teneke benzin verdiğinden £50 nakdi ceza ve £3-19-0 dava masrafı ödemesi emrolunmuştur.

### Davet Edildiler

Şillura Ay. Marinası yakınında bulunan Ay. Elias maronit manastırının reisi Ekselâns Valiyi manastıra davet etmişlerdir. Bu manastıra yapılacak ziyarette Lefkoşa komiseri Valiye refakat edecektir.

BLADANISSO, KOMİKEBİR, EPTAKOMİ, GALATYA, AYANTRONİKO VE CİVAR KÖYLER HALKINA MÜJDE

Kıbrısta Çok Rağbet Kazanan Film

**PIRLANTA**

ve Güzel MERSİN'den parçalar da gösterilecektir

**PIRLANTA**

**Kıbrısta ün**

**kazanmış bir**

**FİLİMDİR**

ZİAMET PİRO SİNEMASINDA

10 Kasım Çarşamba Akşamı

NOT: Film genç müteşekbislerden Ahmet Yüksel ve Mehmet Ali Rıza tarafından temin edilmiştir. Bütün civar Türk halkının iştiraki özlenir.

## CYPRUS AIRWAYS LTD.



KAHİRE, BERUT, İSTANBUL, ATİNA, ROMA (Oradan da B.E.A. ile MARSİLYA, LONDRA) gidip gelme daimi seferler. İngiltere, Avrupa ve Amerikanın her şehri için bilet tedarik edilebilir.

LÜKS UÇAKLAR—İNGİLİZ MÜRETTİBAT

Bütün servislere yük de kabul edilir

BÜTÜN İZAHAT VE YER TUTMA

HULL BLYTH & CO (CYPRUS) LTD.

Vasıtasiyle.

1, ONASAGORAS SOKAĞI LEFKOŞA TEL. 654,655,656

AYRICA, MAUGSA, LEYMOŞUN, LARNAKADA

BÜTÜN BELLİ BAŞLI SEYAHAT ACENTELERİNDE.

IN ASSOCIATION WITH BRITISH EUROPEAN AIRWAYS

**VLANAS**  
**Südü**  
**NESTLE**



**Çocuğun**

**Sihhatidir**

MAAD TARAFINDAN SAYISAL ORTAMA AKTARILMIŞTIR

## Küşe Penceresinden

## Küçük Aysel'in Konseri

SEYİRCİ

**G**ÜZEL sesi ile, Türkiye'de halkevleri tarafından tertip edilen müsabakada birinciliği kazanmış olan Küçük Aysel, küçük yaşına rağmen memleketimizde yıllarca söylenecek pek güzel bir teşebbüste bulunmak suretiyle, büyük bir nam kazanmış oluyor.

Yazımızdaki maksadın yalnız fakir Liseliler yararına verilecek konsere rağbet gösterilmesi olduğu sanılmamış!

Biz bu yazı ile, ecdadımızdan miras kalan "muhtaca yardım" ve diğerbinliğin bu güzel tecellisini belirtmek istiyoruz. Yapılan bu teşebbüs cidden takdire şayandır. Bu suretle tam teşkilatlı bir cemaat halinde kendi kendimize yardımcı vazife bilen kültürlü bir topluluk olduğumuzu isbat etmiş bulunuyoruz.

Medine dilencisi gibi sokak sokak dolaşarak onun bunun muavenetini talep etmekte; bu şekilde ve medeni bir insana yakışan güzel teşebbüsle, kendi yavrularımıza yardım etmek ne kadar güzel ve yerinde bir teşebbüs olacaktır....

Bundan evvel bu memlekete gelen ve aylarca halk kesesinden bir karınca gibi para çeken (ismi lazım değil) bir muzikçi «mekteblilere yardım gecesi» yapması hakkında yapılan teklifi nasıl atlattığını düşününce, Küçük Aysel gözümüzde daha fazla büyüyor!..

Bu teşebbüsü büyük bir muvaffakiyetle başarmak için genç bayanlarımızla Lise bitirmiş gençlerimizin da bilet satmak suretiyle gereken yardımcı yapıncaklarından emin bulunuyoruz.

## Atatürk için Mevlûd

**G**ÜNKÜ ve bugünkü yıllarımızda görüleceği üzere müteşebbis bir vatandaşımız Ayasofya Camii şerifinde Büyük Ata'nın ruhuna ithaf olunmak üzere mevlûd okutmak teşebbüsünde bulunmuştur. Bundan evvelki yıllarda aynı maksatla vatanperver meslektaşımız Bay Akif tarafından da bu şekilde birkaç teşebbüs yapıldığı malûmdur. Bu günün bir dinî tören günü olarak; Türk âleminin İslâmlığa hediye ettiği Süleyman Çelebinin Hazreti Mubammedin doğum mersiyesiyle takdisi kadar yerinde bir hareket olamaz. Biz bu noktâ üzerinde duracak değiliz. Yalnız bu ve buna benzer bir çok hâdiselerin, cemaatimizin bir din reisine olan ihtiyacını belirttiği noktasını tebarüz ettirmeğe çalışacağız.

Her memlekette bütün bir

cemaati ilgilendiren ve geçmişin büyüklerini anmak maksadıyla yapılan dinî törenlerde din reisi önderlik yapmayı kendisine bir vazife bilir ve ibadethanelerdeki merasimlere o riyaset eder. Hatta bu maksatla ibadetin akabinde yapılacak olan duayı, teberrüken bizzat kendisi okur. Müftülük hükümetin tek tarafı bir teşebbüsü ile lâğvedilinceye kadar, bizde de keyfiyet böyle idi.

Hali hazırda Fetva emniyeti ismi altında devam etmekte olan ve o eksikliği tamamlamaya çalışan makamdan, bu hususta teşebbüse geçilmesini bekleriz. Şimdiki Fetva emniyeti Hürremzade pek mühterem Hakkı efendiden, mevlûd münasebetiyle icap eden riyaset ve dinî delâlette bulunmasını temenni edersek acaba nasıl olur?

## Fakir Liseliler Yararına KONSER

Sesinin güzel ahengi ve safiyeti ile ün salmış olan **KÜÇÜK AYSEL** ve **ARKADAŞLARI** fakir Liseliler menfaatına bir konser vermeği kabul etmiştir. Bu konsere memleketin tanınmış sanatçılarından Keğam da iştirak edecektir.

**KONSER ÖNÜMÜZDEKİ 12 KASIM CUMA GÜNÜ Akşamı SAAT 8.30 da**

**Belliğ Paşa Sinemasında** Verilecektir. Sabırsızlıkla Bekleyiniz

Sayın halkımızın hem eğlenceli bir gece geçirmek ve hem de fakir talebelerimize yardım etmek için bu konsere icap eden rağbeti göstereceklerine emin bulunuyoruz.

Sizden bilet almanızı rica edecek olan genç mezunlarımızı Lütfen reddetmeyiniz.

**GİRİŞ 2 ŞİLİNDİR.**

NOT: Aynı konser Cuma ö.s. talebeye yapılacaktır.

## PALLAS SINEMASINDA

11 Kasım Perşembe Akşamı Saat 6 ve 8.30 da

## İstiklâl Madalyası

(Halk Sinema Şirketi)

## Leymosundan.

## ROZET DAĞITMAK FENA BİR HAREKET Mİ?

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı günü LEYMOSUN TÜRK YOKSULLARINA YARDIM KURUMU yararına 3 (ÜÇ) küçük kız çocuğu tarafından rozet dağıtılmış ve burada yazmağa utandığımız pek az bir para toplanmıştır. Pek tabiidir ki 3 küçük kız çocuğu daha fazla bir para toplayamazdı ve ne de daha geniş bir faaliyet gösterebilirdi. Bu küçük bayanlar kim olursa olsunlar ifa ettikleri bu milli vazifeden dolayı onları takdir etmekten başka birşey yazamayız ve söyleyemeyiz.

Şayanı teessüftür ki kasabamızda rozet dağıtmak hususunda faaliyet gösterecek kızlar ortadan kaybolmuş gibidir. Kurum ve kulüplerimiz her rozet dağıtacağında büyük zorluklarla karşılaşılıyor ve hatta bazan rozet dağıtmaktan bile vazgeçiyorlar. Bu milli ve içtimai vazifeyi ifa etmekten çekinen kızlarımız ve ebeveynlerinin maksatlarının ve düşüncelerinin ne olduğunu bir türlü anlayamıyoruz. Hepimizin de şahit olduğu gibi Rumlar her ay birçok maksatlar için rozet dağıtacağında yüzlerce Rum Bayanı vazife olarak en büyük bir sevinç ve isrekle Kulüpleri için yüzlerce lira toplamaktadırlar. Rumların bu hareketlerini gördüğümüzde bilmem kiskanmıyor muyuz?

Su mevzua temas etmişken şunu da belirtmemiz icap eder ki son 5-6 sene içerisinde 5-6 genç Türk kızımız bu hususta Kurumlarımız ve Kulüplerimize haddinden fazla yardımları dokunmuştur. Onlara teşekkür etmek doğru olmaz. Fakat pek tabiidir ki daimi sürette, yüzlerce Türk kızının yaşadığı bir kasabada, aynı şahıslara müracaatı Kulüp ve kurumlarımız doğru bulmuyorlar. Bu vazife bütün millete aii bir vazifedir ve her aile ve baba bu hususta keremelerinin yardım etmesini teşvik ve onlara müsaade etmelidir.

Rozet dağıtmak hususundaki alakasızlığı hisseden L.T.Y.Y.K. Sekreteri Bay Rağıp Gülboy L.T.S.K. izcilerine rozet dağıtmaları için müracaat etmişse de 29 Ekim Cumhuriyet Bayramı günü izcilerin ekseriyetinin işlerine devam etmek mecburiyetinde olmaları bu vazifeyi yapmalarına imkân bırakmamıştır. Daha sonra L.T.Y.Y.K., L.T.S.K. ve M.T.H.P. Sekreterleri aralarında konuşarak 30 kadar Türk kızının tahsil gördüğü "St Joseph" Mektebi Müdüresine müracaat kararlaştırılmış ve Müdüreye L.T.S.K. ve M.T.H.P. Sekreterleri bizzat müracaat etmişlerdir. Müdüre cevap olarak memnuniyetle Türk kızlarına bu müsaadeyi verdiğini ve hatta bu gibi bir vazifeyi yaptıkları takdirde büyük bir itibar hissedeceğini aileni olarak bildirdikten sonra, ebeveynlerinden de gereken ruhsatın alınmasını bildirmişti. İşte böylelikle gereken ruhsat alınmış ve L.T.Y.Y.K. Sekreteri Bay Rağıp Gülboya vaziyet anlatılmıştı. Fakat şayanı teessüftür ki bütün bu gayretlere rağmen hiçbir netice elde edilmemiş çünkü belkide bu kurumun bir azası olan Babalar kızlarına rozet dağıtmak için yine müsaade vermemişlerdir. Şunu iyice anlamalıyız ki ecebi bir Müdüre bize bu hususta her yardımcı yapıyor, rozet dağıtacak Türk kızlarını 29 Ekim günü derse gelmekten muaf tutuyor ve BİZ TÜRK BABALAR kızlarımızın rozet dağıtmalarını yani içtimai bir vazife yapmalarını doğru bulmuyoruz!..

İyice fikrimize bunu yerleştirmeliyiz ki her fena günümüzde Kurum ve Kulüplerimize müracaatı hatırlarken bu Kurum ve Kulüplerin ilerlemesi, zenginleşmesi hususunda da elimizden gelen her fedakârlığı yapmak MECBURİYETİN DEYİL. Ayrıca şunu da iyi bilmemiz icabeder ki ROZET DAĞITMAK en şerefli bir vazifedir ve bunu yaparken her Türk Kızı ve onların ebeveynleri milletlerine hizmet etdiklerinden dolayı iftihar etmelidir.

## İÇ HABERLER

## İntihar Etmek İstedi

Yunanistanlı olup şimdi Lefkoşada sakin olan Eleni Yoryiu isminde bir kadın mahkemeye verilmiştir. Bu kadın kendini öldürmek teşebbüsünde bulunmak ile suçlu idi.

Davası 25 Kasım tarihine tehir edilmiştir.

## İzinsiz Spor Yapmak İstediler

Leymosundan bildirildiğine göre, bu kasabadaki polis, Leymosun stadyumunda idare heyetinden ruhsat almadan spor yapmaktan suçlu 25 kişiyi mahkemeye vermiştir. Bu şahıslar, heyeti idare tarafından spor yapmaları menedilen - bazı kurumlara mensupturlar.

Mahkeme gelecek hafta bu meseleye bakacaktır.

## Dicelyadaki İşçiler

Lárnakadan bildirildiğine göre, Dicelya askerî makamları orada işlemekte olan işçilere 1 Aralık tarihinden itibaren askerî otomobillerin kendilerini Dicelyaya götürüp getiremeyeceklerini bildirmişlerdir.

O zamana kadar işçileri Dicelya iş yerine götürmek üzere Lárnakadan alınacağı yer olarak, Lárnaka Polis ci-varı gösterilmiştir.

## Hapisten Kaçtı

Daha evvel Lefkoşa hapis-hanesinde açlık grevi yapmış bulunan Petros Hacı Mitsis isminde birisi bazı davalar için mahkemesi olacağı Leymosun mahkemesine getirilirken kaçmıştır.

## Kepek Çaldılar

Karavali olup şimdi Ay. Demetide sakin bulunan D. Yorgiyadi isimli birisi polise verdiği şikâyetinde 36 okka kepeğini çaldıklarını bildirmiştir. Polis bir kişiyi tevkif etmiştir.

## Dinamit Patladı

Aradipli Pavlis Eftimiyyunun Aradipteki evin yanında bir dinamit patlamış ve hafif zararlar sebebiyet vermiştir. Evine Dinamit konan adam sağcı bir yapıcı olup grev yapmamıştır. Polis meseleden haberdar edilmiş ve üç kişi tevkif edilmiştir.

## Kavga Ettiler

Limasollu Stefanos Savvidis, Lefkoşalı Mihail Stilyanu ve Kostas Stavru umumî bir mahalde kavga çıkardıklarından her biri 3-10+0 para cezasına çarptırılmışlardır.

ler. Rozet dağıtmak şerhli bir vazifedir.

Leymosun Muhbirimiz Z.M.R.

## TOHUMLUK BUĞDAY VE ARPA

Leymosun Ziraat Dairesi şubesi tarafından Leymosun kazasının ova köylerine dağıtılmak üzere tohumluk buğday ve arpa dağıtılmasına başlanmıştı.

## Elektrik Ceryanı Meselesi

Elektrik ceryanının artırılması meselesi hakkında Belediye Reisi tarafından Müsteşar Mr. Turnhull'a gönderilmiş bulunan mektup hakkında, Lefkoşa Komiser Vekili tarafından Mr. Kliridise verilen cevapta meselenin Hükümetçe tezekkür edilmekte olduğu bildirilmiştir.

## Değnekle Dövdü

Leymosunlu Hristo Katomuttas isimli birisi Yanni Strumbiyoti isimli bir adama değnekle vurmaktan suçundan mahkemeye sevk edilmiş ve 15 şilin para cezasına mahkûm edilmiştir.

## Parayı Aşırması

Leymosundaki eski sendikacılar Birliği tarafından polise verilen bir malûmata göre, yapıcılar grevi menfaatına yapılmakta olan bir rozet dağıtımında çalışmış olan bir şahsın topladığı 19-16-0 ni teslim etmemiştir. Polis meseleye el koymuştur.

## Kıbrıs İçkileri

Mısırdan bir müddet kaldıktan sonra buraya gelen bir İngilizin söylediğine bakılırsa, Mısırdan, Kıbrıs konyak ve şarapları pahalı sayılmaktadır. Aynı müşahidin söylediğine göre, İtalya, İspanya ve Fransa gibi memleketter, daha ucuz fiatlarda şarap ve diğer içkiler satmakta ve bunların kalitesi daha iyi kabul edilmektedir. Bu durgun uça sebep, Kıbrıs içkilerini çok pahalı olarak ihrac edilmesidir.

## Bayanlara Müjde

Aylardan beri beklediğiniz Naylon Yılan derileri geldi. Miktarı az olduğundan siparişlerinizi erken vermenizi tavsiye olunur.

Dükkanında başka renkte de bol çeşitli kundurular satılır.

Mustafa Yorgozlu

Kundura evi

Viktorya Caddesi No. 51

(Arab Vhmed Cami Karşısı)

## TRIKOMO SINEMASINDA

12 Kasım Cuma Akşamı

## Mihracenin Gözdesi

LİSİ SINEMASINDA

12 Kasım Cuma ve 13 Kasım Cumartesi Akşamları

## Sönmeyen Aşk

LÂRNAKA PALLAS SINEMASINDA

10 Kasım Çarşamba Akşamı Saat 6 ve 8.30 da

## SEVEN N'E YAPMAZ

(Halk Sinema Şirketi)

Basıldığı yer Hür Söz Basımevi Temistoklu Sokakı No. 29 ve İdarevi Temistoklu sokakı No. 25

MAAD TARAFINDAN SAYISAL ORTAMA AKTARILMIŞTIR